
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.0032-40-01

CONSTDERANDO:

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de los se-
ñorhes miembros de La Junta Dinectiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE  ---
JUDO;

De conformidad con Los Artículos 37” y 163” del D.L. N*20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1”.- RATIFICAR a partía de La fecha de expedición de la pre-sente Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre
de mil novecientos ochentidos a Los señores: CARLOS SAKAY OKAWA, como
Presidente, TERUO MIURA MATZUNAGA, JOSE FRANCISCO BENADUCCI MANRIQUE,
LUIS LOPEZ FIGUEROA y NESTOR CANO SOTO, como miembros ántegrantes de
La Federación Peruana de JUDO.

ARTICULO 2”.- NOMBRAR a partín de La fecha de expedición de la pre--E sente Resolución y hasta el tneinta y uno de diciembre
de mil novecientos ochentidos a Los señores: MANUEL TNAMINE SHIMABU-
KURO JULTO ECHAZU PERALTA

ARTICULO 3”.- AGRADECER por Los servicios prestados como miembro ántegrante de La Federación Peruana de JUDO al Sh. JESUS -=
MENDEZ.

Regfstrese y comuntquese, y CO—= |JEF/VNB
emv.

oO

20 de. _ Nero de 197


